PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01.07.2015                                                                                                                   № 76
                                        с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области
О перечне муниципального  имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
    В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в связи с внесением изменений в федеральный закон Российской Федерации от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   перечень   муниципального  имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда»  и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.uvala.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с   даты  опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Староювалинского
сельского поселения                                                                                  В.Н. Зеленьчуков
А.М.Прокопьева,41162
yuvala@mail.ru
                                                                                                                                                                                                                        Приложение

к  постановлению Администрации

    Староювалинского сельского поселения

от  01.07.2015  №  76
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Староювалинского сельского поселения предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Год создания
	Количество
	Целевое назначение
	Обременения

	1
	Нежилое помещение
	Томская обл.,  Кожевниковский район,

с. Старая Ювала, ул. Ульяновская, 9 помещение 2
	59,4
	1985
	1
	Для осуществления деятельности в сфере торговли и оказания бытовых услуг населению

	                нет